(lst wife.) 

I 
Harriet-Charlotte, 
only child. 

1------- I I r-1 
John-Louis. Four daughters. 
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IV.-felligtee of 3Sill of .$eafotll, &c. 
Information of William Courtkope Esq. Somerset Herald. 

ANNE daiir of Thomas MOUNTFORD= JORN BILL of Blackfriars London, T JANE daiir of Henry FRANKLYN of 
D.D., PrebendY of St. Paul's, died s.:e. King's Printer; died 3 May 1630; Throwley co. Kent. (2d wife.) 
1621, buried at St. Faith's, under St. buried at Blackfriars. (See notices of 
Paul's. (lst wife.) him in Tymperley's Encyclop. of Ty-

pography.) 

I 
Henry Bill of Reigate co. Surrey, =r Jane eldest daiir of Henry Courthope 
afterwards of Lewes, aged 4 in 1630; I of Goddard's Green in Cranbrook; 
died 20 J an.1685; buried at Laughton. bapt. there 1630; married at Hurst-
3d son. perpoint 1656 ; buried at All Saints' 

Lewes 1667. 

I I I 

I . John Bill, 
eldest son, 
aged 11 in 
1630. 

I 
Henry Bill of Sea- T L etitia daiir of Sir Anthony 

Bill, 
living 
1678. 

Nizell Anne, 
ford, Esq., BailiJf J as. Colbrond 
in 1680. Bart., died 23 Aug. 

1676. 

I 

Bill, 
1678. 

1678. 

I I 
Charles Bill, 
2dson,aged 
6 in 1630. 

Anne aged 
9 in 1630. 

I 
Jane married lst 
. . . W estbourne, 
who died before 
1678; 2dlyThomas 
Willard of Ea<it-
bourne, Gentleman. 

I 

I 
A still·born 
child. 

I 
.A. quo WILLARD of Eastbourne, &c. 

I 
Mary aged 
3 in 1630. 
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ADDEND A. 

I.-CHA RTER OF INC 0 RPO RA TIO N. 

Ex orig. penes Balliv. de Seaford. 
HENR1cus OcTAvus DE1 G1tATIA ANGLIE FRANCIE ET Hionie 

Rex Fidei Defensor et in tfa Ecclesie Anglicane et Hionie Supremm 
Caput Omnit53 ad quos presentes lre pervenerint sattm ScIATJS qd 
cum ditci nobis barones probi hoies et subditi nri Quinque Portuii 
nro4 pro nonnullis libertatio3 quietantijs et ffranchesijs sibi per 
Cartas inclito4 progenito4 nro4 quondam Regum Anglie concess' 
quinquagint' et septem naves nobis sumtib3 et expensis suis proprijs 
quolibet anno per quindecim dies ad nri vel heredum nro4 sumo-
nicoem teneantur invenire Ac villa de Hastinge in corn nro Sussex 
una et maxima de antiquissimis villis portuu nro4 predco4 mariq' 
ubi ingressus inimico4 et rebelliu nro4 in regnu nrm Anglie eis 
citius poterit apj!are vicina taliter per fluxus et refluxus maris, ac 
per combustiones ibidem per hujusmodi inimicos nros sepefact' 
nedum de terris et tenementis sed etiam de inhabitant' ibidem in 
devastacoem destruccoem exiliii devenerit et pauperacoem qd 
villa illa nee barones et probi homines ejusdem ad partem humoi 
navigij villam illam contingen nobis et heredib3 nris ut deberent de 
facultatib3 suis absq' eo4 expens' importabilibus invenire non 
su:fficiunt N os navigiii predict' in Quinque Portib3 predict' bene 
custodiri et observari volentes et ut barones nri et probi homines 
ville predict' naves facere et nobis cum hujusmodi navigio fideliter 
servire fortius obligentur De Gra nra spiali ac ex certa scientia et 
mero motu nris volum• et concedim• pro nobis et hered' nris 
quantum in nobis est Dilcis no bis Ballivis et Baron predce Ville de 
Hastingis eo4q' hered' et successorib3 ac inhitant' et tenent' 
residen et non reside\1 ac alijs residen in villa parochia et Burgo de 
Sefforde in corn nro Sussex predict' qd a festo sci J otiis Bapte nnnc 
ultimo preterito predict' villa parochia et burg~ sint de uno ballivo 
et coitate eo4dem ville parochie Burgi de Sefforde perpetua et cor-
porata imj!pffi Et qd predci Ballivus et coitas sint in se unii corpus 
corporatum heantq' successionem ppetuam corporatam ipiq' sic 
corporati ac hered' et successores sui Ballivus et coitas de villa pa-
rochia et Burgo de Sefforde imppiii nuncupentur et nolentur Et 
qd ipi habiles et capaces sint in re et noie et in lege ad perquirend' 
t'ras et tenementa et alias possessiones quascunq' tarn de nobis 
hered' vel succ' nris in capite q3 m de quibuscunq' alijs seu quo-
tunq' alio tenfas seu tenend' Heautq' sigillum sufr comune pro 
rebus et negotijs suis imposte4 tractand' et agend' Et qd ipi per 
nomen Ba11ivi et coitatis de villa paroctiia et Burgo de Sefforde in 
quibuscunq' cui·ijs nris hered' & successo4 nro4 ac alijs curijs et 
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placeis quibuscunq' imptitare et imptitari ac respondere et res-
ponderi ad emt libitum possint im:pp1n Et qd predci innitant' & 
tenent' residen ac heredes et successores sui in eisdem villa parochia 
et Burgo <le Sefforde comorant' in festo sci Mictiis Arc11i tune .px' 
sequen et sic de anno in annum in festo sci Mictiis Arctii de 
seipis quandam idoneam personam in Ballivu eo4dem ville parochie 
et Burgi de Sefforde pro bona et salubri gubernacoe eo4dem ville 
parochie et Burgi eligere possint imppm Et hujusmodi psonam sic 
electam in Ballium dco4 ville parochie et Burgi de Sefforde annu-
atim perficere valeant Et qa predcus ballivus et successores sui 
ballivi predco4 ville parochie et Burgi de Sefforde qui pro tempore 
fuerit heant et teneant unam cur' tenend' coram se aut sufficienti 
deputato suo infra diet' villam parochiam et Burgum de Sefforde a 
predco festo sci Micnis Arcni .px' futur' in quindecim dies et sic 
de quindecim diel53 in quindecim dies imppm ad omnia et singula 
plita querelas de omnib3_ et singulis transgress convencoio3 con-
tractib3 et alijs rebus et causis quisbuscunq' infra villam parochiam et 
Burgum de Sefforde pred fcis seu emergen' necnon de ptito de vetito 
namio emgen' ac etiam de terris et tent' infra eandem villam pa-
rocn et Burgum de Sefforde predict' existen audiend' et determinand' 
scdm legem et consuetudinem Regni nri Anglie ac juxta libertatcs 
privilegia et consutudines predco4 Quinqe Portuli heantq' cogni-
coes eo4dem plito4 in eadem curia et execucoes inde facere juxta 
legem consuetudinem & libertat' predciis Et qd' ipi fines exit' 
amerciamenta et redempcoes inde provenien et emergen ad usum 
et proficuii dco4 ballivo4 coitatis hered' et sucesso4 suo4 heant et per 
se et per servientes suos percipiant absq' aliquo nobis hered' aut suc-
cessorib3 nris inde reddend' imppm Et qa idem battiuus et succes-
sores sui ballivi pro tempore existe'ii heant potestatem et auctori-
tatem attachiand' per se et per servientes suos preacos quascunq' 
personas in facultatib3 suis minus sufficien per corpora sua in qui-
buscunq' ptitis debiti compoti trangressionis deteneois capcois et 
detencois averio4 et catallo4 et alijs ptitis quib3cunq' personal' infra 
villam parochiam et Burgum de Sefforde predict' que coram prefat' 
ballivo pro tempore existen' mota fuerint vel moveri contigerint in 
cur' predict' coram prefat ballivo apud Sefforde predict' tenend' scdm 
legem et consuetudinem Regni nri Anglie ac juxta libertates privi-
legia et consuetudines predict' absq' occone perturbaeoe molestacoe 
impeticoe impedimento seu contradiccoe nri seu hered' nro4 aut jus-
ticiario4 eschaeto4 vicecomitum coronato4 ballivo4 seu alim~ officia-
rio4 vel ministro4 nro4 seu ipo4 hered' nro4 quo4cunq' ET lNSUPER 
volum' et concedim' pro nobis heredib3 et successorib3 nris predcis 
prefat' ballivo et coitati ac hered' et successoril53 suis qd' ipsi 
quieti sint de om"i theolonio et om"i consuetudine videlt ab omi 
lastagio tollagio passagio rivagio appensagio et om"i dorecto et de 
tota vendicoe acat' et recat' suo per totam t'ram et potestatem 
nram socca et sacco tholl et them et omnib3 tallagijs et auxilijs 
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no bis et heredio3 nli.s de corporibus propria4 naviii sua4 et ea4 artillio 
prestand' Et qd' quieti sint exonerati impprn de shiris et hundredis 
et omio3 alijs sectis et rebus suis nobis et heredib3 nl-is facend' et 
eciam de omio3 sumonizationib3 coram justic' nl'is et hered' nro4 
ad quecunq' ptita itinerantib3 in quibuscunq' corn terris sue fuerint 
Et qd' predCi ballivus et coitas eo4q' heredes et successores extra 
villam parochiam et burgum predict' coram noois vel heredib3 nris 
justiciarijs nris et herea nro4 ad assizas capiend' et ad goalas deli-
berand' assign custodib3 pacis et justiciarijs nli.s et hered' nro4 ad 
diversas felonias transgressiones et malefca audiend' et terminand' 
assignatis aut justic' nris et hered' nro4 de Nisi Prius vel justiciarijs 
nris et heredum nro4 ad wallias ffossar guttura seweras portas calceta 
gurgites supervidend' assign' sive alijs comissionarijs nris vel hered' 
nro4 vicecomitib3 eschaetorib3 coronatorib3 nris et heredum nro4 
ac alijs officiarijs et ministris nris et heredum nro4 aut senescallo et 
marescallo sive clerico mercati hospitij nn et heredum nro4 venire 
non compellantur sive arctentur nee eo4 aliquis compellatur sive 
arctetur quovis modo nee in aliquio3 assisis juratis seu alijs inqui-
sicoio3 quib3cunq' ponantur sive impanelentur nee aliqua exit' seu 
amerciamenta ea occone quovismodo nobis vel hered' nris foris 
facere nee eo4 aliquis foris fac1 sed inde quieti sint imppm et exonerati 
ET ULTERIUS ex motu et scientia nris preacis de ampliori gra' 
nra volum' et concedim' pro nobis et hered' nris quantum in 
nobis prefatis ballivo et baron de Hastinges predea ac hered' et suc-
cessoribs suis ac predcis inhabitant' tenent' residen' et non residen' 
et alijs residen predic ville parochie et Burgi de Sefforde ac hered' 
et successorio3 suis qd' villa parochia et Burg de Sefforde preaca et 
predci inhabitant' tenent' resident' et non resident' et alij resident' 
cum predca villa parochia et Burg de Sefforde sic corporata ac omia 
tre tenementa et possessiones quecunq' infra villam parochiam et 
Burgum de Sefforde predict' quibuscunq' noib3 censeantur sint 
membrum predce Ville de Hastings unius Quinq' Portuii predco4 
annex' unitum et conjunctum Ac predict' villam parochiam et 
Burgum de Sefford predca eidem Ville de Hastyngs per presentes 
annexim• unim' et conjungim• ac in libertatem dco4 Quinq' Portuii 
et ut parcett eo4dem a corn nostro Sussex separamus ita qd' pclca 
villa parochia et Burg' de Sefford preaca sic annex' unita et conjuncta 
preace Ville de Hastings ut membrum Quinq' Portiiu predco4 predce 
Ville de Hastyngs annex' unitum conjunct' et pertinens reputetur 
nuncupetur et neatur Et qd' preaci ballivus et coitas ville parochie et 
Burgi de Sefford predict' hered' et successores sui contribuant cum 
predcis Baronib3 de Hastyngs viaelt quil't eo4 juxta facultates suas 
ad faciend' serviciii nru et hered' nro4 de navio3 pro navigio nro et 
hered' nro~ cum a nobis vel heredib) nris hoe huerint in mandat' 
prout barones prec1co4 Quinq' Portiiu pre antea habuerunt Et qd' 
nullus dci membri de Sefford imposte4 plitet aut imptitetur coram 
nobis seu here<l' nris justiciarij s nris seu heredum nro4 de Banco 
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Thesaurar' et Baron de Sceio nro et hereaum mo?f senescallo et ma-
rescallo hospitij nri et hered' nro4 aut in aliquio3 alijs curijs nris de 
recordo seu alibi de aliquio3 tansgressionib3 debitis convencoio3 de-
tencoio3 aut alijs rebus causis sive materijs quibuscunq' infra dcm 
membrum icis sive emergen qm in curia coram ballivo ejusdem mem-
bri de Sefford pro tempore existen ibidem tenend' juxta legem con-
suetudinem et libertatem predcas aut in curia predict' Quinq' Portuii 
vocat' Shepe W aya prout baron Quinque Portuii plitar' et implitar' 
usi sunt Ac qd' omes et singuli inhabitant' et tenent' residen et 
non residen et alij residen membri de Sefford predict' et eo4 hered' 
et successores per nomen ballivi et coitat' ville parochie et Burgi de 
Sefford prout predci baron preaco4 Quinque Portuii in omio3 et sin-
gnlis tractentur et habeatur tractetur et habeatur omio3 et singulis 
libertatibus quietantijs et franchesijs quio3 baron predco4 Quinque 
Portuii ante hec tempora usi sunt et gavisi de cetero plenarie et 
integre gaudeant et utantur ita qd' hujusmodi voluntas et concessio 
nre sint eisdem ballivo et coitati hered' et successoriti3 suis tanto4 et 
taliii. valoris vigoris efficacie et virtutis quanto4 et qualiii. essent eis 
si omia et singula privilegia franc'ties et libertates et consuetudines 
predca spialit' et i;?ticularit' de verbo in verbum in presentio3 fuissent 
recitata declarata seu spificata ET lNSUPEit de uberiori gra nra 
ac ex certa scientia et mero motu nris perdonauimus remissimus 
et relaxauimus ac per presentes perdonamus remittimus et relaxa-
mus pro nobis et herediti3 nris predcis ballivo et coitati ville parochie 
et Burgi de Sefford predict' ac omio? et singlis subditis nris ac inha-
bitantib3 tenentio3 residentio3 et non residentiti3 ac alijs resident' et 
personis quib3cunq' predco4 ville parochie et Burgi de Sefford et 
eo4 cuilt quibuscunq' n6io3 seu quocunq' no'ie ipi censeantur 
seu eo4 aliquis censeatur aut quocunq' no'ie predict' villa parochia 
et Burgum censeatur omes et omimod' debita compota ac arreragia 
compoto4 ac denario4 sumas quascunq' nobis rone aut virtuti 
aliqua4 quinta4 decima4 et decima4 tallag' taxa4 subsidio4 aut im-
posicion sive alicujus quinte decime et decime taxe tallagij subsidij 
aut imposicois cujuscunq' nobis auctoritate aliquo4 parliamento4 
sive alicujus parliamenti ab anno regni rui primo hucusq' tent' 
concess et nobis adhuc minime per ipos sive eo4 aliquem solut' et per 
ipos sive eo4 aliquem de personis suis aut de bonis et catallis tris seu 
tenementis suis proprijs infra villam parochiam et burgum predict' 
sive extra in corn nris Kancie et Sussex sive in eo4 altero nobis seu 
ad usum nrm solvend' aut debita sive pertinen ac omes et omimod' 

' accoes sectas querelas impeticoes et demand' pro premissis seu aliquo 
premisSOlf Et omia et singula hujnsmodi debita et denario4 siimas 
quascunq' nobis in forma predea debita et pertinen prefatis ballivo 
et coitati dedim• et concessim' ac per presentes damus et concedim• 
HA13END' gaudend' et in manio3 suis proprijs retinend' de dono nro 
spiali absq' compoto seu aliquo alio proinde nobis vel heredio3 nris 
reddend' solvend' seu faciend' ET ULTEltIUs volum• et con-
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cedim• ac per presentes firmiter injungendo precipim' thes' et 
baronio3 de Sccio nro ac omio3 et singulis alijs officiarijs et ministris 
nris necnon omib3 et singulis collectorio3 predca4 quinta4 decima4 
et decima4 taxa4 tallag' subsidio4 aut imposicionii et cuilt col-
lectori alicujus quinte decime et decime taxe tallagij subsidij aut 
imposicois predict' et eo4 cuilt in dcis corn nris Kancie et Sussex 
ac in eo4 altero qd' ipi aut eo4 aliquis non petant vel exigant aut 
petat vel exigat per processum seu aliquo alio modo quocunq' 
aliquas siimas sive aliquam siimam de pdcis ballivo et coitati 
predca4 ville parochie et Blll'gi de Se:fford predca aut de predcis 
subditis nris aut inhabitantio3 tenentio3 residentio3 et non resi-
dentio3 ac alijs resident' quibuscumq' predco4 ville parochie et Burgi 
de Sefford sive de eo4 aliquo pro premissis vel aliquo premisso4 per 
nos eis in forma predea perdonata Sed qd' ipi et eo4 quitt inde et 
de qualioet inde parcella erga nos et heredes nros penitus exonerent' 
et acquietent' per presentes Eo quod expressa mentio de certi-
tudine premisso4 sive eo4 alicujus aut de alijs donis sive conces-
sionio3 per nos prefato Ballivo et coitati predca4 ville parochie et 
Blll'gi de Se:fford predca aut alijs quibuscunq' preantea specificat' 
sive eo4 alicui ante hec tempora fCis seu concessis in presentio3 
minime fca existit aut aliquo statuto actu ordinacoe sive provisione 
inde in contrariu fact' edit' ordinat' sive 4)Vis' aut aliqua alia re 
causa vel materia quacumq' in aliquo non obstante IN CuJUs 
REI testimoniii has lras nras fieri fecim' patentes TESTE me ipso 
apud Terlynge quarto die Augnsti anno regni nri tricesimo quinto 

MARTEN 

p bre de privato sigillo et de dat' predca auctoritate Parliamenti 

Indors. 
Irro' in memorandis Sccij de anno tricesimo quinto Regis 

Henrici Octavi vidett int' recorda de termo sc' Mictiis 
Rotto Ex .pte Remem' Regis 

Memorand' qd' ire paten' infrascript' exhibit' fuerint Jo'tii Southcote 
uni J ustic' Dne Regi~~ ~d ptit~ corai;n ipa Dna R~gina tenend' assign 
et Thome Gawdy M1hti alter1 Justic' Dne Regme ad ptita coram 
ipa Dna Regina tenend assign J ustic' ip'ius Dne Regine ad Assias 
in Com Sussex capiend' assign apud Estgrinsted in coin prdeo ad 
Assias et gen1alem Goale Delio?acon iom tent' coram eisdem Justic' 
septimo die Julij anno mi Dne Elizabethe Dei Gra' Anglie Franc' 
et Hionie Regine Fidei Defensor' Vicesimo tertio Unacum Bre dee 
Dne Regine eisdem Justic' direct' concernen liotat' infrascript' per 
eosdem J ustic' allocand' juxta tenorem Br'is illius